
開 札 日 時

開 札 場 所

設計額（税抜）

予定価格（税抜）

入 札 参 加 者 名 入 札 額 備 考

鶴ヶ島第一小学校トイレ改修工事

令和6年9月19日(木) 開札（入札書受付は令和6年9月18日(水) 17時00分までに郵便等による）

鶴ヶ島市役所　４階　財政課事務室

決
定

一般競争入札 （事後審査型）

件 名

契 約 方 法

入 札 記 録 書

（単位：円）

）（

（

（

）

）

\33,560,000-

\33,560,000-

\30,872,000-

税抜総額

税抜総額

税抜総額最低制限価格（税抜）

アサヒ住建 株式会社 ― 告示の規定により除外

神田建設 株式会社 辞退

株式会社 小須田建設工業 ― 告示の規定により除外

株式会社 三幸○ \30,875,000-

中央建設 協同組合 辞退

株式会社 丸勝 ― 告示の規定により除外

株式会社 弓田工務店 辞退

吉沢建設 株式会社 辞退

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約の申込みに係る金額である。


